Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

Scacchistica g
Italiana l J. Milano - 30-11-2013 - 08-12-2013

EDOARDO CRESPI (1312016M)

Torneo 34A° EDOARDO CRESPI 1312016M
Luogo Milano [Milano - Lombardia]
Periodo 30-11-2013 - 08-12-2013
Turni 9
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" 40 ms + 30' + 30" bonus
Arbitri  DAPIRAN FRANCESCA - GANCI S. - CAPECE A.
Partecipanti 36

Sito Internet

./ Rusev Krasimir s

o

@ Arnaudov G. Petar  mm 1 9 Naumkin Igor -

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avww Perf g+ ==-g+=- g+ = - - Nasc
1 1 GM Rusev Krasimr 6.5 BUL 47.051. 540. 5 36. 012539 2351 251794504220523000 1983
2 4 GM Arnaudov G Petar 6.5 BUL 45.5149. 0139. 0133. 7: 2448 2337 2504 9450422052300 0 1986
3 3 GM Naunki n | gor 6.5 RUS 45.0148.0138.5 33. 012460 2364 2531 9450413053200 0 1965
4 2 GM Sanchez Joseph 6.0 PH 46.5 50. 0140. 0 33. 2: 2529 2299 242593605230413000 1970
5 7 IM Bej tovi c Jasnin 6.0 BIH 42.5 46.5136. 0 28. 512394 2301 2427 95224310521200 1978
6 10 IM Al eksi ¢ Nenad 6.0 SRB 40. 0143. 5133. 5/28. 012351 2206 2332 93605230413000 1958
7 11 FM Pavlidis Anastasios 6.0 GRE 38.0'41. 5 31. 5/ 25. 012342 2258 238496 034301530200 1991
8 5 I'M Martinez Rolly 5.5 PH 45.0149. 01 38. 5 29. 512422 231323939270422050500 0 1970
9 6 IM Roeder Matt hi as 5.5 GER 44.547.5138. 0'26. 012419 2306 2387 93515230412100 1966
10 8 IM Mdja M1 an 5.5 CRO 44.0146.5137.526.2 2388 2223 230494325221421100 1954
11 13 NC Tonndorf Matthias 5.5 CGER 38.5'40.532. 0 19. 7:2219 2229 231095134103541000 1983
12 34 CM Benporad Filippo 5.0 1 TA 42.545.5 36.0 23. 2:2026 2282 2326 93425131421100 1953
13 26 CM Broci ner Beniamino 5.01TA 39.543.533.523.7 2072 2177 222093 424211513100 1996
14 16 M For ment o Paol o 5.0 1 TA 39.543.0133.020. 22175 2224 22689 4235023440000 1997
15 23 C™m Andreoni G useppe 4.51TA 41.545.0135.0 20.7 2082 2282 228393335131420200 1988
16 25 CM Mot ol a Jacopo 4.51TA 37.0137.0031. 0 13. 7:.2073 2210 216882334022421110 1997
17 22 M Ast engo Corrado 4.51TA 38.542.532.018. 2:2083 2197 219893334121521200 1959
18 12 IM Vezzosi Paol o 4.51TA 38.0141.0131.517. 22263 21702171 9414531141030 0 1960
19 33 NC Loehnhardt Benjamin4.5 GER 37.541.0131. 5 20. 22029 2173 217492525140411200 1979
20 15 M Sardo Gabriele 4.51TA 37.540.531.517.7:2198 2159 216094145203421100 1981
21 18 M Rettore Ludwi g 4.51TA 35.0137.5129.017.012139 2127 21289 2524211504100 1976
22 19 M ludicello Govanni 4.51TA 34.036.0127.5 14.7:2134 2134 213493335131420200 1950
23 27 CM Ni col o' Filippo 4.51TA 32.532.527.013.01 2071 2162 212082334022421110 1972
24 31 ™M D Al fonso Nicola 4.0 1 TA 34.036.528. 5 13. 52032 2117 207593245203412100 1973
25 17 CM Quaranta Cristiano 3.51TA 32.532.527.0 12. 012169 2152 211082334103413001 1986
26 20 C™m Pel i zzol a Danilo 3.51TA 34.536.528.510. 72117 2182 210392345212402200 1967
27 14 M Gagliardi Cristian 3.51TA 30.5 30.524.59.50 2216 2149 210783144211410301 1977
28 30 CF Gori Andrea 3.51TA 32.0134.0127.0 11. 01 2065 2110 203193154112520300 1956
29 29 O™ Tramal | oni Luca 3.51TA 30.532.5124.5'9.25 2067 2112 203392345212402200 1972
30 9 NC De Verdier Mchael 3.0 SWE 39.039.0132.512.7: 2371 2195210982243201502301 1988
31 24 CM Battistella Stefano3.01TA 30.032.0124.58.50 2080 2119 199592255122410300 1960
32 21 oM™ Bonazzi Edoardo 2.51TA 34.034.0127.5 8.50 2099 2122 198281344112402201 1964
33 36 NC Lavorgna G ovanni 2.51TA 30.532.525.07.75 1995 2108 1943 9054401350410 0 1960
34 35 CM Di Chiara Mauro 2.01TA 30.532.525.06.50 2007 2114 189491265014411200 1980
35 32 ™ Calella Sergio 2.01 TA 27.529.523.55.00 2029 2076 1857 91264013511300 1964
36 28 FM Ri cci Marco 1.51TA 21.021.0115.03.75 2068 2152 200451132011310204 1964
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

Scacchistica g
Itahana' ' Milano - 30-11-2013 - 08-12-2013

EDOARDO CRESPI (1312016M)

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
10 IM Al eksic Nenad SRB 2351 2206 2332 1958 M 900990
23 CM Andreoni Guseppe |ITA LOM M 2082 2282 2283 1988 M 820644 118680
4 GM  Arnaudov G Petar BUL 2448 2337 2504 1986 M 2907127
22 M Ast engo Corr ado ITA LOM M 2083 2197 2198 1959 M 802905 101313
24 CM Battistella Stefanol TA LOM M 2080 2119 1995 1960 M 805599 102425
7 I M Bej tovic Jasmin BI H 2394 2301 2427 1978 M 14400936
34 CM Benporad Fil i ppo ITA LOM M 2026 2282 2326 1953 M 807800 104600
21 C™M Bonazzi Edoardo ITA LOM M 2099 2122 1982 1964 M 809241 100688
26 CM Broci ner Beniamino ITA LOM M 2072 2177 2220 1996 M 862525 135270
32 M Calella Sergio ITA LOM M 2029 2076 1857 1964 M 856274 106228
31 C™M D Al fonso N col a ITA LOM M 2032 2117 2075 1973 M 819620 106432
9 NC De Verdier Mchael SWE 2371 2195 2109 1988 M 1710516
35 CM Di Chiara Mauro ITA PIE TO 2007 2114 1894 1980 M 825034 120599
16 M For ment o Paol o ITA LIG IM 2175 2224 2268 1997 M 861162 126797
14 M Gagliardi Cristian ITA LOM CO 2216 2149 2107 1977 M 810665 103505
30 CF Gori Andrea ITA LOM M 2065 2110 2031 1956 M 806005 102951
19 M ludicello Govanni |ITA LOM M 2134 2134 2134 1950 M 804738 100167
36 NC Lavorgna G ovanni I TA 1995 2108 1943 1960 M 11800100
33 NC Loehnhar dt Benj am n GER 2029 2173 2174 1979 M 4646428
5 M Martinez Rolly PHI 2422 2313 2393 1970 M 5201446
25 C™M Mot ol a Jacopo ITA LOM M 2073 2210 2168 1997 M 863190 131687
8 I M Mdja MIan CRO 2388 2223 2304 1954 M 14500337
3 GM Naunki n | gor RUS 2460 2364 2531 1965 M 4101715
27 CM Ni col o' Fili ppo ITA LOM M 2071 2162 2120 1972 M 808199 106919
11 F™M Pavl i di s Anast asi os GRE 2342 2258 2384 1991 M 4208404
20 C™Mm Pel i zzol a Danil o ITA PIE NO 2117 2182 2103 1967 M 814407 113923
17 C™M Quaranta Cristiano ITA LOM M 2169 2152 2110 1986 M 815810 104061
18 M Rettore Ludwi g ITA LOM M 2139 2127 2128 1976 M 810266 101740
28 FM Ri cci Marco ITA LOM M 2068 2152 2004 1964 M 802654 101751
6 I M Roeder Matt hi as CER 2419 2306 2387 1966 M 4600223
1 GM Rusev Krasimr BUL 2539 2351 2517 1983 M 2905434
2 GM Sanchez Joseph PHI 2529 2299 2425 1970 M 5201233
15 M Sardo Gabriele ITA SIC SR 2198 2159 2160 1981 M 809187 103688
13 NC Tonndorf Matthias CER 2219 2229 2310 1983 M 4682033
29 C™Mm Tramal | oni Luca ITA LOM M 2067 2112 2033 1972 M 809748 101001
12 IM Vezzosi Paol o ITA EM PR 2263 2170 2171 1960 M 800341 105144
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T'pol - Tornei e punteggi online
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Federazione

Scacch
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

Scacchistica g
Itahana' ' Milano - 30-11-2013 - 08-12-2013

EDOARDO CRESPI (1312016M)

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI

10 IM Al eksi ¢ Nenad SRB 2351 9 6.00 6.01 -0.00¢2206 2332 1958 M 900990

23 CM Andreoni G useppe |ITA 20829 4.50 2.50 2 2282 2283 1988 M 820644 118680
4 GM Arnaudov G Petar BUL 2448 9 6.50 5.55 0.95 2337 2504 1986 M 2907127

22 M Ast engo Corr ado I TA 20839 4.503.30 1.2 2197 2198 1959 M 802905 101313
24 CM Battistella Stefanol TA 2080 9 3.00 4.12 -1.12 2119 1995 1960 M 805599 102425
7 M Bej tovic Jasmin BIH 2394 9 6.00 5.48 0.52 2301 2427 1978 M 14400936

34 CM Benporad Fil i ppo I TA 2026 9 5.00 2.05 2.95 2282 2326 1953 M 807800 104600
21 C™M Bonazzi Edoardo I TA 2099 8 2.50 3.84 -1.34 2122 1982 1964 M 809241 100688
26 CM Broci ner Beniamino |ITA 2072 9 5.00 3.51 1.49 2177 2220 1996 M 862525 135270
32 C™m Calella Sergio ITA 2029 9 2.00 3.94 -1.94 2076 1857 1964 M 856274 106228
31 C™M D Al fonso N col a I TA 2032 9 4.00 3.47 0.53 2117 2075 1973 M 819620 106432
9 NC De Verdier Mchael SWE 23718 3.005.69 -2.69 2195 2109 1988 M 1710516

35 CM Di Chiara Mauro ITA 2007 9 2.00 3.24 -1.24 2114 1894 1980 M 825034 120599
16 M For nent o Paol o ITA 21759 5.00 4.01 0.99 2224 2268 1997 M 861162 126797
14 M Gagliardi Cristian ITA 2216 8 3.50 4.71 -1.21 2149 2107 1977 M 810665 103505
30 CF Gori Andrea I TA 20659 3.50 3.94 -0.44 2110 2031 1956 M 806005 102951
19 M ludicello Govanni | TA 2134 9 4.50 4.67 -0.17 2134 2134 1950 M 804738 100167
36 NC Lavorgna G ovanni ITA 19959 2.50 3.25 -0.75 2108 1943 1960 M 11800100
33 NC Loehnhardt Benjam n GER 2029 9 4.50 2.89 1.61 2173 2174 1979 M 4646428

5 M Martinez Rolly PH 2422 9 5.50 5.64 -0.14 2313 2393 1970 M 5201446

25 C™M Mot ol a Jacopo ITA 20738 3.50 2.700.8 2210 2168 1997 M 863190 131687
8 M Mdja MIan CRO 2388 9 5.50 6.13 -0.63 2223 2304 1954 M 14500337
3 GM Naunki n | gor RUS 2460 9 6.505.50 1 2364 2531 1965 M 4101715

27 CM Ni col o' Fili ppo I TA 20718 3.50 3.16 0.34 2162 2120 1972 M 808199 106919
11 FM Pavlidis Anastasios GRE 2342 9 6.00 5.42 0.58 2258 2384 1991 M 4208404

20 C™M Pel i zzol a Danil o ITA 2117 9 3.50 3.89 -0.39 2182 2103 1967 M 814407 113923
17 C™M Quaranta Cristiano |ITA 2169 8 3.50 4.19 -0.69 2152 2110 1986 M 815810 104061
18 M Rettore Ludwi g ITA 2139 9 4.50 4.66 -0.16 2127 2128 1976 M 810266 101740
28 FM Ri cci Marco ITA 20685 1.50 1.96 -0.46 2152 2004 1964 M 802654 101751
6 M Roeder Matt hi as CGER 2419 9 5.50 5.67 -0.17 2306 2387 1966 M 4600223

1 GM Rusev Krasimr BUL 2539 9 6.50 6.36 0.14 2351 2517 1983 M 2905434

2 GM Sanchez Joseph PH 2529 9 6.00 6.56 -0.56 2299 2425 1970 M 5201233

15 M Sardo Gabriele I TA 2198 9 4.50 4.98 -0.48 2159 2160 1981 M 809187 103688
13 NC Tonndorf Matthias GER 2219 9 5.50 4.43 1. 07 2229 2310 1983 M 4682033

29 C™M Tramal | oni Luca I TA 2067 9 3.50 3.99 -0.49 2112 2033 1972 M 809748 101001
12 IM Vezzosi Paol o I TA 22639 4.505.59 -1.09 2170 2171 1960 M 800341 105144
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

S IO 3 - EDOARDO CRESPI (1312016M)
Italiana ' J' Milano - 30-11-2013 - 08-12-2013

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
EDOARDO CRESPI (1312016M)

Scacchistica gryg
Itahana' ' Milan

03-05-2024

o - 30-11-2013 - 08-12-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 1

aoooxlmm.bwwl—\g)

I S S T S Sy S
® N UsWNPRP O

n

Cat

Sg=85=9=-22=22=22=22888°%

Bi anco

ludi cell o G ovann
Sanchez Joseph
Bonazzi Edoardo
Arnaudov G Petar
Andr eoni G useppe
Roeder Matthi as
Mot ol a Jacopo
Mdja MIan

Ni col o' Filippo
Al eksi ¢ Nenad
Tramal | oni Luca
Vezzosi Paol o

D Al fonso Nicol a
Gagliardi Cristian
Loehnhardt Benj amnin
Forment o Paol o

Di Chiara Mauro
Rettore Ludwi g
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Pun

Fed
I TA
PHI

I TA
BUL
I TA
CER
I TA
CRO
I TA
SRB
I TA
I TA
I TA
I TA
CER
I TA
I TA
I TA

El o

2134
2529
2099
2448
2082
2419
2073
2388
2071
2351
2067
2263
2032
2216
2029
2175
2007
2139

S
1
20
3
22
5
24
7
26
9
28
11
30
13
32
15
34
17
36

Cat

2z=22¢

<

52225922582

Ner o

Rusev Krasimr
Pel i zzol a Danil o
Naunki n | gor
Ast engo Corrado
Martinez Rolly
Battistella Stefano
Bej tovic Jasmin

Br oci ner Beni am no
De Verdier M chael
Ri cci Marco
Pavl i di s Anastasi os
Gori Andrea
Tonndorf Matt hi as
Cal el la Sergio
Sardo Gabriele
Benporad Fil i ppo
Quaranta Cristiano
Lavorgna G ovann

Pun

Fed
BUL
I TA

I TA
PH

I TA
Bl H
I TA
SVE
I TA

I TA

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
2539
2117
2460
2083
2422
2080
2394
2072
2371
2068
2342
2065
2219
2029
2198
2026
2169
1995

Risultato
0-1
Ay - A
0-1
1-0
Ay - A
1-0
0-1
Ay, - A
Ay - A
1-0
0-1
1-0
0-1
1-0
Ay - A
0-1
0-1
A - A



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

Scacchistica g
Itahana' ' Milano - 30-11-2013 - 08-12-2013

EDOARDO CRESPI (1312016M)

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM Rusev Krasimr 1 BUL 2539 | 11 FM Pavlidis Anastasios 1 GRE 2342 1 - 0
2 & GM  Naunkin | gor 1 RUS 2460 | 12 |IM \Vezzosi Paolo 1 ITA 2263 1 - 0
3 13 NC Tonndorf Matthias 1 CGER 2219 | 4 GM  Arnaudov G Petar 1 BUL 2448 0 - 1
4 17 CM (Quaranta Cristiano 1 ITA 2169 | 6 IM Roeder Matthias 1 GER 2419 0 - 1
5 7 IM Bejtovic Jasmin 1 BIH 2394 | 14 M Gagliardi Cristian 1 ITA 2216 1 - O
6 34 CM Benmporad Filippo 1 ITA 2026 | 10 |IM Al eksic Nenad 1 SRB 2351 Aw- A
7 26 CM Brociner Beniamino 0.5 ITA 2072 | 2 GM Sanchez Joseph 0.5 PH 2529 Aw- A
8 5 IM  Martinez Rolly 0.5 PH 2422 | 27 CM N colo Filippo 0.5 ITA 2071 1- 0
9 36 NC Lavorgna G ovanni 0.5 ITA 1995 | 8 IM Mdja MIlan 0.5 CRO 2388 0 - 1
10 9 NC De Verdier M chael 0.5 SWE 2371 | 33 NC Loehnhardt Benjamin 0.5 GER 2029 1 - O
11 15 M Sardo Gabriele 0.5 ITA 2198 | 23 CM Andreoni G useppe 0.5 ITA 2082 0 - 1
12 20 CM Pelizzola Danilo 0.5 ITA 2117 | 18 M Rettore Ludw g 0.5 ITA 2139 Aw- A
13 28 FM Ricci Marco 0 ITA 2068 | 16 M For nent o Paol o 0 ITA 2175 0 - 1
14 29 CM Tranulloni Luca 0 ITA 2067 | 19 M I udi cel l o G ovanni 0 ITA 2134 0 - 1
15 30 CF Cori Andrea 0 ITA 2065 | 21 CM Bonazzi Edoardo 0 ITA 2099 A%- A
16 22 M Ast engo Corrado 0 ITA 2083 | 31 CM D Afonso Ncola 0 ITA 2032 Ap- A
17 24 CM Battistella Stefano 0 ITA 2080 | 35 CM D Chiara Mauro 0 ITA 2007 O - 1
18 32 CM Calella Sergio 0 ITA 2029 | 25 CM Motola Jacopo 0 ITA 2073 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

Scacchistica g
Itahana' ' Milano - 30-11-2013 - 08-12-2013

EDOARDO CRESPI (1312016M)

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 GV Arnaudov G Petar 2 BUL 2448 | 1 GM Rusev Krasimr 2 BUL 2539 Ap- A
2 6 |IM Roeder Matthias 2 GER 2419 | 3 GV Naunkin I gor 2 RUS 2460 Av- A
3 8 IM Mdja MIlan 1.5 CRO 2388 | 7 IM  Bejtovic Jasmin 2 BIH 2394 1 - 0

4 10 IM Al eksic Nenad 1.5 SRB 2351 | 5 IM Martinez Rolly 1.5 PH 2422 Aw- A
5 23 CM Andreoni G useppe 1.5 ITA 2082 | 9 NC De Verdier Mchael 1.5 SWE 2371 Aw- A

6 2 GM Sanchez Joseph 1 PH 2529 | 34 CM Benporad Filippo 1.5 ITA 2026 1 - 0

7 11 FM Pavlidis Anastasios 1 GRE 2342 | 18 M Rettore Ludwi g 1 ITA 2139 1 - 0

8 12 IM Vezzosi Paol o 1 ITA 2263 | 19 M | udi cel l o G ovanni 1 ITA 2134 1 - 0

9 35 CM D Chiara Mauro 1 ITA 2007 | 13 NC Tonndorf Matthias 1 GER 2219 0 - 1

10 14 M Gagliardi Cristian 1 ITA 2216 | 20 CM Pelizzola Danilo 1 ITA 2117 1 - 0

11 16 M Forment o Paol o 1 ITA 2175 | 26 CM Brociner Beniamino 1 ITA 2072 Ap- A
12 31 CM D Afonso Nicola 0.5 ITA 2032 | 15 M Sardo Gabriele 0.5 ITA 2198 0 - 1

13 21 CM Bonazzi Edoardo 0.5 ITA 2099 | 36 NC Lavorgna G ovanni 0.5 ITA 1995 1 - 0

14 33 NC Loehnhardt Benjamin 0.5 GER 2029 | 22 M Astengo Corrado 0.5 ITA 2083 Aw- A
15 27 CM Nicolo' Filippo 0.5 ITA 2071 | 30 CF Cori Andrea 0.5 ITA 2065 0 - 1
16 24 CM Battistella Stefano 0 ITA 2080 | 29 CM Tranmalloni Luca 0 ITA 2067 Ap- A
17 32 CM Calella Sergio 0 ITA 2029 | 28 FM Ricci Marco 0 ITA 2068 0 - 1

18 17 CM (Quaranta Cristiano 1 I TA 2169 | 0 - F
19 25 CM Mdtola Jacopo 1 I TA 2073 | 1 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
EDOARDO CRESPI (1312016M)

Scacchistica gryg
Itahana' ' Milan

03-05-2024

o - 30-11-2013 - 08-12-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 4
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Bi anco
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Naunki n | gor
Martinez Rolly
Tonndor f Matt hi as
Bej tovic Jasmin
De Verdi er M chael
Mot ol a Jacopo
Pavl i di s Anast asi os
Sardo Gabriele
Cori Andrea
Benporad Filippo
Ast engo Corrado
Rettore Ludwi g
ludi cell o G ovanni
Pelizzola Danilo
D Al fonso Nicol a
Lavorgna G ovanni
Tramal | oni Luca
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Risultato
1-0
Ay - A
Ay - A
0-1
1-0
1-0
Ay - A
0-1
1-0
0-1
Ay - A
Ay, - A
1-0
A - A
1-0
1-0
0-1
A - A



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
EDOARDO CRESPI (1312016M)

Scacchistica gryg
Itahana' ' Milan

03-05-2024

o - 30-11-2013 - 08-12-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 5
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Andr eoni G useppe
Sanchez Joseph
Mdja MIlan
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Bonazzi Edoardo
Gagliardi Cristian
Quaranta Cristiano
Broci ner Beni am no

Ni col o' Filippo
Loehnhardt Benj amnin
Ri cci Marco

Di Chiara Mauro
Battistella Stefano
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D Al fonso Nicol a
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Lavorgna G ovann
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Risultato
0-1
1-0
0-1
1-0
A - A
1-0
1-0
0-1
Ay - A
0-1
0-1
0-1
1-0
0-1
1-0
Ao - A
Ao - A
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

Scacchistica g
Itahana' ' Milano - 30-11-2013 - 08-12-2013

EDOARDO CRESPI (1312016M)

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GV Rusev Krasimr 4.5 BUL 2539 | 3 GM  Naunkin Igor 4 RUS 2460 Ay- A
2 4 GV Arnaudov G Petar 4 BUL 2448 | 2 GM  Sanchez Joseph 4 PH 2529 A%- A
3 10 IM Aleksic Nenad 3.5 SRB 2351 | 6 IM Roeder Matthias 3.5 GER 2419 Aw- A
4 5 IM  Martinez Rolly 3 PH 2422 | 11 FM Pavlidis Anastasios 3 GRE 2342 1 - 0

5 7 IM Bejtovic Jasmin 3 BIH 2394 | 23 CM Andreoni G useppe 3 ITA 2082 1 - 0

6 13 NC Tonndorf Matthias 3 GER 2219 | 8 IM Mdja MIan & CRO 2388 0 - 1

7 9 NC De Verdier M chael 3 SWE 2371 | 16 M Forment o Paol o 3 ITA 2175 0 - 1

8 34 CM Benporad Filippo 3 ITA 2026 | 12 |IM Vezzosi Paolo 2.5 ITA 2263 1 - 0

9 15 M Sardo Gabriele 2.5 ITA 2198 | 25 CM Mdtola Jacopo 2.5 ITA 2073 0 - 1

10 18 M Rettore Ludwi g 2.5 ITA 2139 | 31 CM D Afonso N cola 2.5 ITA 2032 1 - 0

11 26 CM Brociner Beniamino 2.5 ITA 2072 | 33 NC Loehnhardt Benjamin 2.5 CGER 2029 0 - 1

12 22 M Ast engo Corrado 2.5 ITA 2083 | 14 M Gagliardi Cristian 2 ITA 2216 1 - O

13 21 CM Bonazzi Edoardo 2 ITA 2099 | 20 CM Pelizzola Danilo 2 ITA 2117 Apn- A
14 17 CM (Qaranta Cristiano 1.5 ITA 2169 | 29 CM Tramalloni Luca 1.5 ITA 2067 1 - 0

15 19 M | udi cel o G ovanni 1.5 ITA 2134 | 35 CM D Chiara Mauro 1.5 ITA 2007 Ax- A
16 30 CF Cori Andrea 1.5 ITA 2065 | 24 CM Battistella Stefano 1.5 |ITA 2080 0 - 1

17 32 CM Calella Sergio 0.5 ITA 2029 | 36 NC Lavorgna G ovanni 1 ITA 1995 Ap- A
18 27 CM N colo' Filippo 1.5 ITA 2071 | 1 - F
19 28 FM Ricci Marco 1.5 ITA 2068 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

Scacchistica g
Itahana' ' Milano - 30-11-2013 - 08-12-2013

EDOARDO CRESPI (1312016M)

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 2 GV Sanchez Joseph 4.5 PH 2529 | 1 GM Rusev Krasimr 5 BUL 2539 Ap- A
2 3 Naunki n | gor 4.5 RUS 2460 | 5 IM Martinez Rolly 4 PH 2422 Ap- A
3 6 IM Roeder Mtthias 4 GER 2419 | 4 GM  Arnaudov G Petar 4.5 BUL 2448 Aw- A
4 16 M For ment o Paol o 4 ITA 2175 | 7 IM Bejtovic Jasmn 4 BIH 2394 0 - 1

5 8 IM Mdja Mlan 4 CRO 2388 | 34 CM Benporad Filippo 4 ITA 2026 Ap- A
6 33 NC Loehnhardt Benjamin 3.5 GER 2029 | 10 IM Al eksic Nenad 4 SRB 2351 Aw- A
7 25 CM Mdtola Jacopo 3.5 ITA 2073 | 22 M Ast engo Corrado 3.5 ITA 2083 0 - 1

8 23 CM Andreoni G useppe 3 ITA 2082 | 18 M Rettore Ludwi g 3.5 ITA 2139 Aw- A
9 11 FM Pavlidis Anastasios 3 GRE 2342 | 9 NC De Verdier M chael 3 SWE 2371 1 - 0
10 20 CM Pelizzola Danilo 2.5 ITA 2117 | 13 NC Tonndorf Matthias 3 GER 2219 0 - 1

11 12 IM Vezzosi Paolo 2.5 ITA 2263 | 27 CM Ncolo" Filippo 2.5 ITA 2071 O - 1

12 24 CM Battistella Stefano 2.5 ITA 2080 | 15 M Sardo Gabriele 2.5 ITA 2198 0 - 1

13 31 CM D Alfonso Nicola 2.5 ITA 2032 | 26 CM Brociner Beniamino 2.5 ITA 2072 0 - 1
14 14 M Gagliardi Cristian 2 ITA 2216 | 17 CM Quaranta Cristiano 2.5 ITA 2169 Awx- A
15 36 NC Lavorgna G ovanni 1.5 ITA 1995 | 19 M I udi cel o G ovanni 2 ITA 2134 0 - 1

16 29 CM Tramalloni Luca 1.5 ITA 2067 | 35 CM D Chiara Muro 2 ITA 2007 1 - 0O
17 32 CM Calella Sergio 1 ITA 2029 | 30 CF Cori Andrea 1.5 ITA 2065 0 - 1

18 21 CM Bonazzi Edoardo 2.5 ITA 2099 | 0 - F
19 28 FM Ricci Marco 1.5 ITA 2068 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

Scacchistica g
Itahana' ' Milano - 30-11-2013 - 08-12-2013

EDOARDO CRESPI (1312016M)

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GV Rusev Krasimr 5.5 BUL 2539 | 7 IM Bejtovic Jasmn 5 BIH 2394 Ap- A
2 3 GM Naurkin Igor 5 RUS 2460 | 2 GM  Sanchez Joseph 5 PH 2529 A%- A
3 34 CM Benporad Filippo 4.5 ITA 2026 | 4 GM  Arnaudov G Petar 5 BUL 2448 0 - 1

4 5 IM  Martinez Rolly 4.5 PH 2422 | 6 IM Roeder Matthias 4.5 GER 2419 Ap- A
5 22 M Ast engo Corrado 4.5 ITA 2083 | 10 IM Al eksic Nenad 4.5 SRB 2351 0 - 1

6 11 FM Pavlidis Anastasios 4 GRE 2342 | 8 IM Mdja MIan 4.5 CRO 2388 1 - 0

7 13 NC Tonndorf Matthias 4 GER 2219 | 33 NC Loehnhardt Benjamin 4 GER 2029 1 - 0

8 18 M Rettore Ludwi g 4 ITA 2139 | 16 M For nent o Paol o 4 ITA 2175 0 - 1

9 26 CM Brociner Beniamno 3.5 ITA 2072 | 23 CM Andreoni G useppe 3.5 ITA 2082 1 - 0

10 27 CM Nicolo' Filippo 3.5 ITA 2071 | 25 CM Mtola Jacopo 3.5 ITA 2073 Aw- A
11 15 M Sardo Gabriele 3.5 ITA 2198 | 9 NC De Verdier M chael 3 SWE 2371 1 - 0

12 19 M | udi cel l o G ovanni 3 ITA 2134 | 17 CM (Quaranta Cristiano 3 ITA 2169 Apn- A
13 12 IM Vezzosi Paolo 2.5 ITA 2263 | 24 CM Battistella Stefano 2.5 ITA 2080 1 - O
14 30 CF Cori Andrea 2.5 ITA 2065 | 20 CM Pelizzola Danilo 2.5 ITA 2117 1 - 0

15 29 CM Tramalloni Luca 2.5 ITA 2067 | 21 CM Bonazzi Edoardo 2.5 ITA 2099 1 - 0

16 36 NC Lavorgna G ovanni 1.5 ITA 1995 | 31 CM D Alfonso Nicola 2.5 ITA 2032 Aw- A
17 35 CM D Chiara Mauro 2 ITA 2007 | 32 CM Calella Sergio 1 ITA 2029 0 - 1

18 14 M Gagliardi Cristian 2.5 ITA 2216 | 0 - F
19 28 FM Ricci Marco 1.5 ITA 2068 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

Scacchistica g
Itahana' ' Milano - 30-11-2013 - 08-12-2013

EDOARDO CRESPI (1312016M)

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 10 IM Al eksic Nenad 5.5 SRB 2351 | 1 GM Rusev Krasimr 6 BUL 2539 Ap- A
2 7 IM Bejtovic Jasmin 5.5 BIH 2394 | 4 GM  Arnaudov G Petar 6 BUL 2448 Ap- A
3 2 @GV Sanchez Joseph 5.5 PH 2529 | 5 IM Martinez Rolly 5 PH 2422 A%- A
4 16 M For ment o Paol o 5 ITA 2175 | 3 GM  Naunkin |gor 5.5 RUS 2460 0 - 1

5 6 |M Roeder Matthias 5 GER 2419 | 13 NC Tonndorf Matthias 5 GER 2219 Awx- A
6 15 M Sardo Gabriele 4.5 ITA 2198 | 11 FM Pavlidis Anastasios 5 GRE 2342 0 - 1

7 8 IM Mdja Mlan 4.5 CRO 2388 | 22 M Ast engo Corrado 4.5 ITA 2083 1 -0

8 34 CM Benporad Filippo 4.5 ITA 2026 | 26 CM Brociner Benianino 4.5 ITA 2072 Ax- A
9 25 CM Mtola Jacopo 4 ITA 2073 | 18 M Rettore Ludwi g 4 ITA 2139 Ap- A
10 33 NC Loehnhardt Benjamn 4 GER 2029 | 27 CM Ncolo Filippo 4 ITA 2071 Ap- A
11 17 CM (Qaranta Cristiano 3.5 ITA 2169 | 12 IM Vezzosi Paolo 3.5 ITA 2263 0 - 1

12 19 M | udi cel l o G ovanni 3.5 ITA 2134 | 30 CF Cori Andrea 3.5 ITA 2065 1 - 0

13 23 CM Andreoni G useppe 3.5 ITA 2082 | 29 CM Tranalloni Luca 3.5 ITA 2067 1 - 0
14 31 CM D Afonso Nicola 3 ITA 2032 | 21 CM Bonazzi Edoardo 2.5 ITA 2099 1 - 0

15 35 CM D Chiara Mauro 2 I TA 2007 | 14 M Gagliardi Cristian 2.5 ITA 2216 0 - 1

16 20 CM Pelizzola Danilo 2.5 ITA 2117 | 32 CM Calella Sergio 2 ITA 2029 1- 0

17 24 CM Battistella Stefano 2.5 ITA 2080 | 36 NC Lavorgna G ovanni 2 ITA 1995 Ap- A
18 9 NC De Verdier M chael 3 SWE 2371 | 0 - F
19 28 FM Ricci Marco 1.5 ITA 2068 | - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

S IO 3 - EDOARDO CRESPI (1312016M)
Italiana Q J B Milano - 30-11-2013 - 08-12-2013

GM BUL El o FI DE: 2539 Perf: 2517 Media: 2351.00 WW: 0.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 M ludi cel l o G ovanni I TA 2134 405 0.92 1 1 1
2 B 11 FM  Pavlidis Anastasios GRE 2342 197 0.75 1 2 2
3 N 4 GM  Arnaudov G Petar BUL 2448 91 0.62 Ay 2 2
4 B 6 IM Roeder Matthias GER 2419 120 0.66 1 3 3
5 N 23 CM Andreoni G useppe I TA 2082 457 0.92 1 4 4
6 B 3 GM  Naunkin | gor RUS 2460 79 0.61 Ay 4 4
7 N 2 GM  Sanchez Joseph PH 2529 10 0.51 Ay 4 4
8 B 7 IM Bejtovic Jasmin BIH 2394 145 0.69 Ay 4 4
9 N 10 IM Al eksic Nenad SRB 2351 188 0.74 Ay 4 4
6.42 4 4

GM PHI El o FI DE: 2529 Perf: 2425 Media: 2299.67 WW: -0.56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 CM Pelizzola Danilo I TA 2117 412 0.92 Ay 0 0
2 N 26 CM Brociner Beniamno I TA 2072 457 0.92 Ay 0 0
3 B 34 CM  Benporad Filippo I TA 2026 503 0.92 1 1 1
4 N 13 NC Tonndorf Matthias CGER 2219 310 0.86 1 2 2
5 B 7 IM Bejtovic Jasmin BIH 2394 135 0.68 1 3 3
6 N 4 GM Arnaudov G Petar BUL 2448 81 0.61 Ay 3 3
7 B1 GM Rusev Krasimr BUL 2539 -10 0.49 Ay 3 3
8 N 3 GM  Naurkin Igor RUS 2460 69 0.6 Ay 3 3
9 B 5 IM  Martinez Rolly PHI 2422 107 0.65 Ay 3 3
6. 65 3 3

GM RUS El o FI DE: 2460 Perf: 2531 Media: 2364.67 WWw: 1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 CM Bonazzi Edoardo I TA 2099 361 0.9 1 1 1
2 B 12 IM Vezzosi Paolo I TA 2263 197 0.75 1 2 2
3 N6 IM  Roeder Matthias CGER 2419 41 0.56 Ay 2 2
4 B 4 GM  Arnaudov G Petar BUL 2448 12 0.52 Ay 2 2
5 N 8 IM Mdja Mlan CRO 2388 72 0.6 1 3 3
6 N 1 GM Rusev Krasimr BUL 2539 -79 0.39 Ay 3 3
7 B5 IM  Martinez Rolly PH 2422 38 0.55 Ay 3 3
8 B 2 GM  Sanchez Joseph PH 2529 -69 0.4 Ay 3 3
9 N 16 M Forment o Paol o I TA 2175 285 0.84 1 4 4
5.51 4 4

GM BUL El o FI DE: 2448 Perf: 2504 Media: 2337.78 WW: 0.95
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B22 M Ast engo Corrado I TA 2083 365 0.9 1 1 1
2 N 13 NC Tonndorf Matthias GER 2219 229 0.79 1 2 2
3B 1 GM Rusev Krasimr BUL 2539 -91 0.38 Ay 2 2
4 N 3 GM  Naunkin Igor RUS 2460 -12 0.48 Ay 2 2
5 B 9 NC De Verdier M chael SWE 2371 77 0.61 1 3 3
6 B 2 GM  Sanchez Joseph PH 2529 -81 0.39 Ay 3 3
7 N6 IM Roeder Matthias GER 2419 29 0.54 Ay 3 3
8 N 34 CM Benporad Filippo | TA 2026 422 0.92 1 4 4
9 N 7 IM Bejtovic Jasmn BIH 2394 54 0.58 Ay 4 4
5.59 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

S IO 3 - EDOARDO CRESPI (1312016M)
Italiana Q J B Milano - 30-11-2013 - 08-12-2013

IM  PH El o FI DE: 2422 Perf: 2393 Media: 2313.00 WWw: -0.14
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 23 CM Andreoni G useppe | TA 2082 340 0.88 Ay 0 0
2 B 27 CM N colo' Filippo I TA 2071 351 0.89 1 1 1
3 N 10 IM Al eksic Nenad SRB 2351 71 0.6 Ay 1 1
4 B 8 IM Mdja Mlan CRO 2388 34 0.55 Ay 1 1
5 N 16 M For ment o Paol o I TA 2175 247 0.81 Ay 1 1
6 B 11 FM Pavlidis Anastasios GRE 2342 80 0.61 1 2 2
7 N 3 GM  Naurkin I gor RUS 2460 -38 0.45 Ay 2 2
8 B 6 IM Roeder Matthias GER 2419 3 0.5 Ay 2 2
9 N 2 GM  Sanchez Joseph PH 2529 -107 0.35 Ay 2 2
5.64 2 2

IM  GER El o FI DE: 2419 Perf: 2387 Media: 2306.78 WW: -0.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 CM Battistella Stefano I TA 2080 339 0.88 1 1 1
2 N 17 CM Qaranta Cristiano I TA 2169 250 0.81 1 2 2
3 B 3 GM  Naunkin | gor RUS 2460 -41 0.44 Ay 2 2
4 N 1 GM Rusev Krasimr BUL 2539 -1200.34 O 2 2
5 B 25 CM Mtola Jacopo I TA 2073 346 0.89 1 3 3
6 N 10 IM Al eksic Nenad SRB 2351 68 0.59 Ay 3 3
7 B 4 GM Arnaudov G Petar BUL 2448 -29 0.46 Ay 3 3
8 N5 IM  Martinez Rolly PH 2422 -3 0.5 Ay 3 3
9 B 13 NC Tonndorf Matthias GER 2219 200 0.76 Ay 3 3
5.67 3 3

IM BIH El o FI DE: 2394 Perf: 2427 Media: 2301.44 WW: 0.52
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N25 CM Mtola Jacopo I TA 2073 321 0.87 1 1 1
2 B 14 M Gagliardi Cristian I TA 2216 178 0.73 1 2 2
3 N8 IM Mdja Mlan CRO 2388 6 0.51 O 2 2
4 B 12 |IM Vezzosi Paolo I TA 2263 131 0.68 1 3 3
5 N 2 GM  Sanchez Joseph PH 2529 -1350.32 0 3 3
6 B 23 CM Andreoni G useppe | TA 2082 312 0.86 1 4 4
7 N16 M Forment o Paol o I TA 2175 219 0.78 1 5 5
8 N 1 GM Rusev Krasimr BUL 2539 -1450.31 Ay 5 5
9 B 4 GM  Arnaudov G Petar BUL 2448 -54 0.42 Ay 5 5
5.48 5 5

IM CRO El o FI DE: 2388 Perf: 2304 Media: 2223.67 WW: -0.63
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 CM Brociner Beniamn no I TA 2072 316 0.87 Ay 0 0
2 N 36 NC Lavorgna G ovanni I TA 1995 393 0.92 1 1 1
3 B7 IM Bejtovic Jasmin BIH 2394 -6 0.49 2 2
4 N5 IM  Martinez Rolly PH 2422 -34 0.45 Ay 2 2
5B 3 GM  Naunkin | gor RUS 2460 -72 0.4 O 2 2
6 N 13 NC Tonndorf Matthias GER 2219 169 0.72 1 3 3
7 B 34 CM Benporad Filippo I TA 2026 362 0.9 Ay 3 3
8 N 11 FM  Pavlidis Anastasios CRE 2342 46 0.56 O 3 3
9 B 22 M Ast engo Corrado | TA 2083 305 0.86 1 4 4
6.17 4 4
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S IO 3 - EDOARDO CRESPI (1312016M)
Italiana Q J B Milano - 30-11-2013 - 08-12-2013

NC SVE El o FI DE: 2371 Perf: 2109 Media: 2195.12 WW: -2.69
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N27 CM Nicolo Filippo I TA 2071 300 0.85 Ay 0 0
2 B 33 NC Loehnhardt Benjanin CGER 2029 342 0.88 1 1 1
3 N 23 CM Andreoni G useppe I TA 2082 289 0.84 Ay 1 1
4 B 14 M Gagliardi Cristian I TA 2216 155 0.71 1 2 2
5 N 4 GM  Arnaudov G Petar BUL 2448 -77 0.39 O 2 2
6 B 16 M Forment o Paol o I TA 2175 196 0.75 O 2 2
7 N 11 FM Pavlidis Anastasios GRE 2342 29 0.54 0 2 2
8 N15 M Sardo Gabriele I TA 2198 173 0.73 0 2 2
9 0 0 F 2 2
5.69 2 2

IM SRB El o FIDE: 2351 Perf: 2332 Media: 2206.33 WWe: -0.0099999999999998
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B 28 FM Ricci Marco I TA 2068 283 0.84 1 1 1
2 N 34 OM Benporad Filippo ITA 2026 325 0.87 Ay 1 1
3 BG5S IM Martinez Rolly PH 2422 -71 0.4 Ay 1 1
4 N 25 CM Mtola Jacopo I TA 2073 278 0.83 Ay 1 1
5 B 15 M Sardo Gabriele ITA 2198 153 0.7 1 2 2
6 B 6 IM Roeder Matthias GER 2419 -68 0.41 Ay 2 2
7 N 33 NC Loehnhardt Benjanin CGER 2029 322 0.87 A 2 2
8 N 22 M Astengo Corrado I TA 2083 268 0.83 1 3 3
9 B 1 GM Rusev Krasimr BUL 2539 -1880.26 Ay 3 3
6.01 3 3

FM GRE El o FI DE: 2342 Perf: 2384 Media: 2258.11 WW: 0.58
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N29 CM Tramalloni Luca I TA 2067 275 0.83 1 1 1
2 N1 GM Rusev Krasimr BUL 2539 -1970.25 O 1 1
3 B18 M Rettore Ludwi g I TA 2139 203 0.76 1 2 2
4 B 23 CM Andreoni G useppe I TA 2082 260 0.82 O 2 2
5 N 20 CM Pelizzola Danilo I TA 2117 225 0.78 1 3 3
6 N5 IM  Martinez Rolly PH 2422 -80 0.39 0 3 3
7 B9 NC De Verdier M chael SWE 2371 -29 0.46 1 4 4
8 B 8 IM Mdja MIlan CRO 2388 -46 0.44 1 5 5
9 N15 M Sardo Gabriele I TA 2198 144 0.69 1 6 6
5.42 6 6

IM I TA El o FI DE: 2263 Perf: 2171 Media: 2170.89 WW: -1.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 30 CF Cori Andrea I TA 2065 198 0.76 1 1 1
2 N3 GM  Naunkin | gor RUS 2460 -1970.25 0 1 1
3 B19 M ludi cel l o G ovanni I TA 2134 129 0.67 1 2 2
4 N 7 IM  Bejtovic Jasnin BIH 2394 -1310.32 O 2 2
5 B 18 M Rettore Ludwi g I TA 2139 124 0.67 Ay 2 2
6 N 34 CM Benporad Filippo I TA 2026 237 0.8 0 2 2
7 B 27 CM Nicolo Filippo I TA 2071 192 0.75 O 2 2
8 B 24 CM Battistella Stefano I TA 2080 183 0.74 1 3 3
9 N 17 CM Quaranta Cristiano I TA 2169 94 0.63 1 4 4
5.59 4 4

FSI - 34A° EDOARDO CRESPI (1312016M) - Milano - 30-11-2013 - 08-12-2013 - Pag. 18/25



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

S IO 3 - EDOARDO CRESPI (1312016M)
Italiana Q J B Milano - 30-11-2013 - 08-12-2013

NC GER El o FI DE: 2219 Perf: 2310 Media: 2229.78 WW: 1.07
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 31 CM D Alfonso Nicola I TA 2032 187 0.74 1 1 1
2 B 4 GM  Arnaudov G Petar BUL 2448 -2290.21 O 1 1
3 N3 CM D Chiara Mauro | TA 2007 212 0.77 1 2 2
4 B 2 GM  Sanchez Joseph PH 2529 -3100.14 0 2 2
5 N 21 CM Bonazzi Edoardo I TA 2099 120 0.66 1 3 3
6 B 8 IM Mdja Mlan CRO 2388 -1690.28 0 3 3
7 N 20 CM Pelizzola Danilo I TA 2117 102 0.64 1 4 4
8 B 33 NC Loehnhardt Benjanin GER 2029 190 0.75 1 5 5
9 N6 IM Roeder Matthias CER 2419 -200 0.24 Ay 5 5
4.43 5 5

M I TA El o FI DE: 2216 Perf: 2107 Media: 2149.50 WWe: -1.21
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 32 CM Calella Sergio I TA 2029 187 0.74 1 1 1
2 N7 IM Bejtovic Jasmin BIH 2394 -178 0.27 O 1 1
3 B 20 CM Pelizzola Danilo I TA 2117 99 0.64 1 2 2
4 N9 NC De Verdier M chael SWE 2371 -1550.29 0 2 2
5 B 34 CM Benporad Filippo I TA 2026 190 0.75 O 2 2
6 N22 M Ast engo Corrado | TA 2083 133 0.68 O 2 2
7 B 17 CM Qaranta Cristiano I TA 2169 47 0.57 Ay 2 2
8 0 0 F 2 2
9 N35 CM D Chiara Mauro I TA 2007 209 0.77 1 3 3
4.71 3 3

M I TA El o FI DE: 2198 Perf: 2160 Media: 2159.11 WW: -0.48
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 33 NC Loehnhardt Benjanin CGER 2029 169 0.72 Ay 0 0
2 B 23 CM Andreoni G useppe I TA 2082 116 0.66 O 0 0
3 N31 CM DAfonso Nicola I TA 2032 166 0.72 1 1 1
4 B 26 CM Brociner Beniam no I TA 2072 126 0.67 1 2 2
5 N 10 IM Al eksic Nenad SRB 2351 -153 0.3 0 2 2
6 B 25 CM Mtola Jacopo I TA 2073 125 0.67 O 2 2
7 N 24 CM Battistella Stefano I TA 2080 118 0.66 1 3 3
8 B 9 NC De Verdier M chael SWE 2371 -1730.27 1 4 4
9 B 11 FM Pavlidis Anastasios GRE 2342 -144 0.31 O 4 4
4. 98 4 4

M I TA El o FI DE: 2175 Perf: 2268 Media: 2224.11 WW: 0.99
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 34 CM Benporad Filippo I TA 2026 149 0.7 O 0 0
2 N28 FM Ricci Marco I TA 2068 107 0.65 1 1 1
3 B 26 CM Brociner Benianino ITA 2072 103 0.64 Ay 1 1
4 N 30 CF Cori Andrea I TA 2065 110 0.65 1 2 2
5 B 5 IM  Martinez Rolly PH 2422 -247 0.19 Ay 2 2
6 N9 NC De Verdier M chael SWE 2371 -196 0.25 1 3 3
7 B 7 IM Bejtovic Jasmin BIH 2394 -2190.22 0 3 3
8 N 18 M Rettore Ludwi g I TA 2139 36 0.55 1 4 4
9 B 3 GM  Naurkin I gor RUS 2460 -2850.16 0 4 4
4.01 4 4
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S IO 3 - EDOARDO CRESPI (1312016M)
Italiana Q J B Milano - 30-11-2013 - 08-12-2013

CcM ITA El o FI DE: 2169 Perf: 2110 Media: 2152.62 WW: -0.69
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 35 CM D Chiara Mauro I TA 2007 162 0.71 1 1 1
2 B 6 IM  Roeder Matthias CER 2419 -2500.19 0 1 1
3 0 0 F1 1
4 N 22 M Astengo Corrado ITA 2083 86 0.62 Ay 1 1
5 B 31 CM D Alfonso N cola I TA 2032 137 0.68 O 1 1
6 B 29 CM Tramall oni Luca I TA 2067 102 0.64 1 2 2
7 N14 M Gagliardi Cristian I TA 2216 -47 0.43 Ay 2 2
8 N19 M ludi cel l o G ovanni I TA 2134 35 0.55 Ay 2 2
9 B 12 IM  Vezzosi Paol o I TA 2263 -94 0.37 O 2 2
4.19 2 2

M I TA El o FI DE: 2139 Perf: 2128 Media: 2127.44 WW: -0.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 36 NC Lavorgna G ovanni I TA 1995 144 0.69 Ay 0 0
2 N20 CM Pelizzola Danilo ITA 2117 22 0.53 Ay 0O 0
3 N 11 FM Pavlidis Anastasios GRE 2342 -2030.24 0 0 0
4 B 28 FM Ricci Mrco I TA 2068 71 0.6 1 1 1
5 N 12 IM Vezzosi Paolo I TA 2263 -1240.33 Ay 1 1
6 B 31 CM D Afonso Nicola I TA 2032 107 0.65 1 2 2
7 N 23 CM Andreoni G useppe | TA 2082 57 0.58 Ay 2 2
8 B 16 M For ment o Paol o I TA 2175 -36 0.45 O 2 2
9 N25 CM Mtola Jacopo I TA 2073 66 0.59 Ay 2 2
4. 66 2 2

M | TA El o FI DE: 2134 Perf: 2134 Media: 2134.00 WW: -0.17
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B1 GM Rusev Krasimr BUL 2539 -405 0.08 0 0 0
2 N 29 CM Tramall oni Luca I TA 2067 67 0.59 1 1 1
3 N 12 IM Vezzosi Paolo | TA 2263 -1290.33 0 1 1
4 B 33 NC Loehnhardt Benjanin GER 2029 105 0.64 Ay 1 1
5 N 26 CM Brociner Beniam no I TA 2072 62 0.59 O 1 1
6 B 35 CM D Chiara Mauro I TA 2007 127 0.67 Ay 1 1
7 N 36 NC Lavorgna G ovanni I TA 1995 139 0.69 1 2 2
8 B 17 CM (Qaranta Cristiano I TA 2169 -35 0.45 Ay 2 2
9 B 30 CF Cori Andrea I TA 2065 69 0.6 1 3 3
4. 64 3 3

cM I TA El o FIDE: 2117 Perf: 2103 Media: 2182.78 WW: -0.39
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N2 GM  Sanchez Joseph PH 2529 -412 0.08 Ay 0 0
2 B 18 M Rettore Ludwi g I TA 2139 -22 0.47 Ay 0 0
3 N14 M Gagliardi Cristian I TA 2216 -99 0.36 O 0 0
4 B 35 CM D Chiara Mauro I TA 2007 110 0.65 1 1 1
5 B 11 FM Pavlidis Anastasios GRE 2342 -2250.22 0 1 1
6 N 21 CM Bonazzi Edoardo I TA 2099 18 0.53 Ay 1 1
7 B 13 NC Tonndorf Matthias GER 2219 -102 0.36 0 1 1
8 N 30 CF Cori Andrea I TA 2065 52 0.57 0 1 1
9 B 32 CM Calella Sergio I TA 2029 88 0.62 1 2 2
3. 86 2 2
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S IO 3 - EDOARDO CRESPI (1312016M)
Italiana Q J B Milano - 30-11-2013 - 08-12-2013

CcM | TA El o FI DE: 2099 Perf: 1982 Media: 2122.62 WW: -1.34
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 3 GM  Naunkin | gor RUS 2460 -361 0.1 0 0 0
2 N30 CF Cori Andrea I TA 2065 34 0.55 Ay 0 0
3 B 36 NC Lavorgna G ovanni I TA 1995 104 0.64 1 1 1
4 N 34 CM Benporad Filippo ITA 2026 73 0.6 Ay 1 1
5 B 13 NC Tonndorf Matthias CER 2219 -1200.34 O 1 1
6 B 20 CM Pelizzola Danilo I TA 2117 -18 0.47 Ay 1 1
7 0 0 F1 1
8 N 29 CM Tramalloni Luca I TA 2067 32 0.54 0 1 1
9 N 31 CM D Alfonso Nicola I TA 2032 67 0.59 0 1 1
3.83 1 1

M I TA El o FI DE: 2083 Perf: 2198 Media: 2197.44 WWwe: 1.2
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N4 GM  Arnaudov G Petar BUL 2448 -3650.1 O 0 0
2 B3l CM DAfonso Ncola I TA 2032 51 0.57 Ay 0 0
3 N 33 NC Loehnhardt Benjanin CGER 2029 54 0.58 Ay 0 0
4 B 17 CM Qaranta Cristiano I TA 2169 -86 0.38 Avy 0 0
5 N 27 CM Ncolo' Filippo I TA 2071 12 0.52 1 1 1
6 B 14 M Gagliardi Cristian I TA 2216 -1330.32 1 2 2
7 N 25 CM Mtola Jacopo I TA 2073 10 0.51 1 3 3
8 B 10 IM Aleksic Nenad SRB 2351 -2680.17 0 3 3
9 N 8 IM  Mdja Mlan CRO 2388 -3050.14 0 3 3
3.29 3 3

CcM ITA El o FI DE: 2082 Perf: 2283 Media: 2282.67 WW: 2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 IM  Martinez Rolly PH 2422 -340 0.12 Ay 0 0
2 N 15 M Sardo Gabriele I TA 2198 -116 0.34 1 1 1
3 B9 NC De Verdier M chael SWE 2371 -2890.16 Ay 1 1
4 N 11 FM Pavlidis Anastasios CGRE 2342 -2600.18 1 2 2
5B1 GM  Rusev Krasimr BUL 2539 -457 0.08 0 2 2
6 N 7 IM  Bejtovic Jasnin BIH 2394 -3120.14 O 2 2
7 B 18 M Rettore Ludwi g I TA 2139 -57 0.42 Ay 2 2
8 N 26 CM Brociner Beniam no I TA 2072 10 0.51 O 2 2
9 B 29 CM Tranmalloni Luca | TA 2067 15 0.52 1 3 3
2. 47 3 3

cM I TA El o FI DE: 2080 Perf: 1995 Media: 2119.44 WW: -1.12
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 NG6 IM Roeder Matthias GER 2419 -3390.12 0 0 0
2 B3 CM D Chiara Mauro I TA 2007 73 0.6 O 0 0
3 B 29 CM Tramalloni Luca ITA 2067 13 0.52 Ay 0 0
4 N31 CM DA fonso Nicola I TA 2032 48 0.57 0 0 0
5 B 32 CM Calella Sergio I TA 2029 51 0.57 1 1 1
6 N30 CF Gori Andrea I TA 2065 15 0.52 1 2 2
7 B 15 M Sardo Gabriele I TA 2198 -118 0.34 0 2 2
8 N 12 IM  Vezzosi Paol o I TA 2263 -1830.26 O 2 2
9 B 36 NC Lavorgna G ovanni I TA 1995 85 0.62 Ay 2 2
4,12 2 2
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Scacchistica g
Italiana ! Jl Milano - 30-11-2013 - 08-12-2013

EDOARDO CRESPI (1312016M)

CM ITA  Elo FIDE 2073 Perf: 2168 Media: 2210.50 WWe: 0.8
T C N cCat Nore Fed FIDE Ital Dif Exp. R FPE PT
1 B7 IM Bejtovic Jasmin BIH 2394 -3210.13 0 0 0
2 N32 OCM Calella Sergio ITA 2029 44 0.56 1 1 1
3 0 1 F1 2
4 B 10 IM Al eksic Nenad SRB 2351 -2780.17 Ay 1 2
5 N 6 IM Roeder Matthias GER 2419 -346 0.11 0 1 2
6 N15 M Sardo Gabriele ITA 2198 -1250.33 1 2 3
7 B 22 M Astengo Corrado I TA 2083 -10 0.49 0 2 3
8 N 27 OM Ncolo Filippo ITA 2071 2 0.5 Ay 2 3
9 B 18 M Rettore Ludwig ITA 2139 -66 0.41 Ay 2 3
2.7 2 3

CcM I TA El o FI DE: 2072 Perf: 2220 Media: 2177.00 WWe: 1.49
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 NB8 IM Mdja Mlan CRO 2388 -316 0.13 Ay 0 0
2 B2 GM Sanchez Joseph PH 2529 -457 0.08 Ay 0 0
3 N 16 M For ment o Paol o I TA 2175 -103 0.36 Ay 0 0
4 N15 M Sardo Gabriele I TA 2198 -126 0.33 0 0 0
5B 19 M I udi cel l o G ovanni I TA 2134 -62 0.41 1 1 1
6 B 33 NC Loehnhardt Benjanin GER 2029 43 0.56 O 1 1
7 N31 CM D Afonso Nicola | TA 2032 40 0.56 1 2 2
8 B 23 CM Andreoni G useppe | TA 2082 -10 0.49 1 3 3
9 N 34 CM Benporad Filippo | TA 2026 46 0.56 Ay 3 3
3.48 3 3

CM ITA El o FI DE: 2071 Perf: 2120 Media: 2162.62 WW: 0.34
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 NC De Verdier M chael SWE 2371 -3000.15 Ay 0 0
2 N5 IM  Martinez Rolly PH 2422 -3510.11 O 0 0
3 B30 CF Cori Andrea | TA 2065 6 0.51 0 0 0
4 N 36 NC Lavorgna G ovanni I TA 1995 76 0.6 1 1 1
5B 22 M Ast engo Corrado I TA 2083 -12 0.48 0 1 1
6 0 1 F 1 2
7 N 12 |IM Vezzosi Paolo | TA 2263 -192 0.25 1 2 3
8 B 25 CM Mtola Jacopo | TA 2073 -2 0.5 A 2 3
9 N 33 NC Loehnhardt Benjanin GER 2029 42 0.56 Ay 2 3
3.16 2 3

FM I TA El o FI DE: 2068 Perf: 2004 Media: 2152.20 WW: -0.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 10 IM Aleksic Nenad SRB 2351 -2830.16 0 0 0
2 B16 M Forment o Paol o I TA 2175 -107 0.35 0 0 0
3 N32 CM Calella Sergio I TA 2029 39 0.55 1 1 1
4 N 18 M Rettore Ludwi g I TA 2139 -71 0.4 O 1 1
5 B 29 CM Tramall oni Luca I TA 2067 1 0.5 Ay 1 1
6 0 0 F1 1
7 0 0 F1 1
8 0 0 F1 1
9 0 0 F1 1
1.96 1 1
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S IO 3 - EDOARDO CRESPI (1312016M)
Italiana Q J B Milano - 30-11-2013 - 08-12-2013

cM I TA El o FI DE: 2067 Perf: 2033 Media: 2112.22 WW: -0.49
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 FM Pavlidis Anastasios CRE 2342 -2750.17 O 0 0
2 B 19 M ludicell o G ovanni I TA 2134 -67 0.41 O 0 0
3 N24 CM Battistella Stefano I TA 2080 -13 0.48 Ay 0 0
4 B 32 CM Calella Sergio I TA 2029 38 0.55 Ay 0 0
5 N 28 FM Ricci Marco | TA 2068 -1 05 A 0 0
6 N 17 CM Quaranta Cristiano I TA 2169 -102 0.36 O 0 0
7 B3 CM D Chiara Mauro | TA 2007 60 0.58 1 1 1
8 B 21 CM Bonazzi Edoardo I TA 2099 -32 0.46 1 2 2
9 N 23 CM Andreoni G useppe I TA 2082 -15 0.48 0 2 2
3.99 2 2

CF ITA El o FI DE: 2065 Perf: 2031 Media: 2110.78 WWe: -0.44
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 12 IM Vezzosi Paolo I TA 2263 -1980.24 0 0 0
2 B 21 OM Bonazzi Edoardo ITA 2099 -34 0.45 AYy 0 0
3 N 27 CM N colo' Filippo I TA 2071 -6 0.49 1 1 1
4 B 16 M For ment o Paol o I TA 2175 -1100.35 O 1 1
5 N 33 NC Loehnhardt Benjanin GER 2029 36 0.55 0 1 1
6 B 24 CM Battistella Stefano I TA 2080 -15 0.48 0 1 1
7 N32 CM Calella Sergio I TA 2029 36 0.55 1 2 2
8 B 20 CM Pelizzola Danilo I TA 2117 -52 0.43 1 3 3
9 N19 M | udi cel l o G ovanni I TA 2134 -69 0.4 O 3 3
3.94 3 3

cM I TA El o FI DE: 2032 Perf: 2075 Media: 2117.11 WW: 0.53
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 13 NC Tonndorf Matthias CGER 2219 -187 0.26 O 0 0
2 N22 M Ast engo Corrado I TA 2083 -51 0.43 Ay 0 0
3 B15 M Sardo Gabriele I TA 2198 -166 0.28 O 0 0
4 B 24 CM Battistella Stefano I TA 2080 -48 0.43 1 1 1
5 N 17 CM Qaranta Cristiano I TA 2169 -137 0.32 1 2 2
6 N 18 M Rettore Ludwi g I TA 2139 -1070.35 O 2 2
7 B 26 CM Brociner Beniamno I TA 2072 -40 0.44 0 2 2
8 N 36 NC Lavorgna G ovanni I TA 1995 37 0.55 Ay 2 2
9 B 21 CM Bonazzi Edoardo I TA 2099 -67 0.41 1 3 3
3.47 3 3

cM I TA El o FI DE: 2029 Perf: 1857 Media: 2076.44 WWe: -1.94
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N14 M Gagliardi Cristian I TA 2216 -187 0.26 O 0 0
2 B 25 CM Mtola Jacopo I TA 2073 -44 0.44 0 0 0
3 B 28 FM Ricci Mrco | TA 2068 -39 0.45 0 0 0
4 N 29 CM Tramalloni Luca I TA 2067 -38 0.45 Ay 0 0
5 N 24 CM Battistella Stefano I TA 2080 -51 0.43 0 0 0
6 B 36 NC Lavorgna G ovanni I TA 1995 34 0.55 Av 0 0
7 B 30 CF Cori Andrea | TA 2065 -36 0.45 0 0 0
8 N 35 CM D Chiara Mauro I TA 2007 22 0.53 1 1 1
9 N20 CM Pelizzola Danilo I TA 2117 -88 0.38 0 1 1
3.94 1 1
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S IO 3 - EDOARDO CRESPI (1312016M)
Italiana Q J B Milano - 30-11-2013 - 08-12-2013

NC GER El o FI DE: 2029 Perf: 2174 WMedia: 2173.78 WW: 1.61
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B15 M Sardo Gabriele I TA 2198 -1690.28 Ay 0 0
2 N9 NC De Verdier M chael SWE 2371 -3420.12 0 0 0
3 B22 M Ast engo Corrado | TA 2083 -54 0.42 Ay 0 0
4 N19 M ludi cel l o G ovanni I TA 2134 -1050.36 Ay 0 0
5 B 30 CF Cori Andrea I TA 2065 -36 0.45 1 1 1
6 N 26 CM Broci ner Beni am no I TA 2072 -43 0.44 1 2 2
7 B 10 IM Al eksic Nenad SRB 2351 -3220.13 Ay 2 2
8 N 13 NC Tonndorf Matthias GER 2219 -1900.25 O 2 2
9 B 27 CM N colo' Filippo I TA 2071 -42 0.44 Ay 2 2
2.89 2 2

CM ITA El o FI DE: 2026 Perf: 2326 Media: 2282.33 WW: 2.95
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N16 M Forment o Paol o I TA 2175 -149 0.3 1 1 1
2 B 10 IM Al eksi c Nenad SRB 2351 -3250.13 Ay 1 1
3 N 2 GM  Sanchez Joseph PH 2529 -5030.08 O 1 1
4 B 21 CM Bonazzi Edoardo I TA 2099 -73 0.4 Ay 1 1
5 N14 M Gagliardi Cristian I TA 2216 -1900.25 1 2 2
6 B 12 |IM Vezzosi Paolo I TA 2263 -237 0.2 1 3 3
7 N 8 IM Mdja Mlan CRO 2388 -362 0.1 Ay 3 3
8 B 4 GM  Arnaudov G Petar BUL 2448 -422 0.08 O 3 3
9 B 26 CM Brociner Beniamno I TA 2072 -46 0.44 Ay 3 3
1.98 3 3

CcM I TA El o FI DE: 2007 Perf: 1894 Media: 2114.00 WWe: -1.24
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 CM Qaranta Cristiano I TA 2169 -162 0.29 0 0 0
2 N 24 CM Battistella Stefano I TA 2080 -73 0.4 1 1 1
3 B 13 NC Tonndorf Matthias GER 2219 -2120.23 0 1 1
4 N20 CM Pelizzola Danilo I TA 2117 -1100.35 O 1 1
5 B 36 NC Lavorgna G ovanni I TA 1995 12 0.52 Ay 1 1
6 N 19 WM ludi cel l o G ovanni I TA 2134 -127 0.33 Ay 1 1
7 N29 CM Tramalloni Luca I TA 2067 -60 0.42 0 1 1
8 B 32 CM Calella Sergio I TA 2029 -22 0.47 0 1 1
9 B 14 M Gagliardi Cristian I TA 2216 -2090.23 0 1 1
3.24 1 1

NC I TA El o FI DE: 1995 Perf: 1943 Media: 2108.78 WW: -0.75
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 M Rettore Ludwi g I TA 2139 -144 0.31 Ay 0 0
2 B 8 IM Mdja MIlan CRO 2388 -3930.08 0 0 0
3 N 21 CM Bonazzi Edoardo I TA 2099 -104 0.36 O 0 0
4 B 27 CM Ncolo Filippo I TA 2071 -76 0.4 O 0 0
5 N335 CM D Chiara Mauro | TA 2007 -12 0.48 Ay 0 0
6 N 32 CM Calella Sergio I TA 2029 -34 0.45 Ay 0 0
7 B 19 M ludi cel l o G ovanni I TA 2134 -1390.31 0 0 0
8 B 31 CM D Alfonso N cola I TA 2032 -37 0.45 Ay 0 0
9 N24 CM Battistella Stefano I TA 2080 -85 0.38 Ay 0 0
3.22 0 0

FSI - 34A° EDOARDO CRESPI (1312016M) - Milano - 30-11-2013 - 08-12-2013 - Pag. 24/25



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

S IO 3 - EDOARDO CRESPI (1312016M)
Italiana ' J' Milano - 30-11-2013 - 08-12-2013

Norme di Maestro FSI conseguite

Num Num Pun Pun

S Cat G ocatore Fed Tur Par Fat Att
13 NC Tonndorf Matthias GCER 9 9 5.5 5
23 CM  Andreoni Guseppe |ITA 9 9 4.5 4.5
34 CM Benporad Filippo ITA 9 9 5 4.5
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